
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 12.11.2019 15:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 1588 Ringen 21118 31 8 2

115 Maximilian Eichhorn 545

127 Frank Maximowitz 498

126 Aleksey Tsaturyan 545



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 12.11.2019 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 126 Aleksey Tsaturyan  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 92 93 93 278 86 89 92 267 545

2 115 Maximilian Eichhorn  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 90 91 93 274 89 91 91 271 545

3 127 Frank Maximowitz  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 83 87 95 265 85 80 68 233 498

4 114 Oliver Petring  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 75 80 83 238 84 82 82 248 486

5 111 Matthias Kersting  1903 SV Hahlen e.V.• 76 76 77 229 78 85 85 248 477



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 12.11.2019 15:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 1433 Ringen 53 84 26 17

120 Susanne Bäumer 507

128 Wiebke Haverland 423

121 Inga Werth 503



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 12.11.2019 15:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 120 Susanne Bäumer  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 84 87 89 260 79 81 87 247 507

2 128 Wiebke Haverland  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 64 62 68 194 82 69 78 229 423



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 12.11.2019 15:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Hahlen e.V.• 1485 Ringen 3 55106 16

106 Heiko Bergmann 487

105 Andreas Bruns 487

108 Frank Meyer 511

2  1903 SV Hahlen e.V.• 446 Ringen 1 25 33 1

109 Eugen Gawelczyk 0

107 Karl-Heinz Kutzner 446

110 Ulrich Schulze 0



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 12.11.2019 15:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 108 Frank Meyer  1903 SV Hahlen e.V.• 76 79 85 240 89 89 93 271 511

2 106 Heiko Bergmann  1903 SV Hahlen e.V.• 82 82 83 247 77 79 84 240 487

3 105 Andreas Bruns  1903 SV Hahlen e.V.• 85 79 77 241 87 77 82 246 487

4 129 Michael Köhler  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 68 69 64 201 77 66 65 208 409



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 12.11.2019 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 121 Inga Werth  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 83 82 83 248 87 85 83 255 503



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 12.11.2019 15:25 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 1521 Ringen 6 81 81 12

123 Robert Ernst 525

124 Christian Franzen-Fiedler 522

125 Jörg Friedland 474



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 12.11.2019 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 123 Robert Ernst  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 83 86 89 258 87 89 91 267 525

2 124 Christian Franzen-Fiedler  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 80 80 88 248 93 92 89 274 522

3 25 Lech Muszynski  1903 SV 1892 Veltheim e.V.• 80 82 85 247 86 87 89 262 509

4 86 Siegfried Niproschke  1903 SV Lahde e.V.• 73 78 83 234 85 86 87 258 492

5 130 Hans-Joachim Schulz  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 84 84 88 256 72 80 84 236 492

6 125 Jörg Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 77 79 86 242 79 76 77 232 474

7 107 Karl-Heinz Kutzner  1903 SV Hahlen e.V.• 69 74 78 221 73 81 71 225 446

8 164 Thomas-Klaus Bentz  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 79 74 73 226 62 65 65 192 418

9 87 Michael Striepling  1903 SV Lahde e.V.• 64 66 68 198 67 66 60 193 391



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.11.2019 15:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 834 24 66

116 Hans-Peter Dammeyer 280

54 Jörg Friedland 282

119 Karl Helmut Klaas 272



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.11.2019 15:35 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

54 Jörg Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 92 94 96 282

116 Hans-Peter Dammeyer  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 90 94 96 280

119 Karl Helmut Klaas  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 90 91 91 272
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